












SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU426 - SURVEILANS KESEHATAN MASYARAKAT

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IVAR4/Genap-20202

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011103 YURIEKE RATIVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011104 FITRIA RAHMADANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011105 RAISYA SAWITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19011106 NOVIA KAZARI PUTRI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011107 MARIA NATALYA M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011108 TRIMBI FEBRI SAPTA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19011109 REZQINASARI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

8 19011110 LORA ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19011111 YOGA PRATAMA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011112 YOLANDA ANASTASYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011115 ADIB PRATAMA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19011117 ANDRE ALFIANSYAH SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19011118 BAYU RENALDY.S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011119 RISKA TERESIA HARIANJA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011120 SITI ADINDA FAUZIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011121 NURUL FADHILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011122 OKTAVIA SIMANJUNTAK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011123 RAHMAH SAHKIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011124 AVAN DERMAWAN PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19011125 MUHAMMAD IKHSAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19011126 AULIA PUTRI SAKINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19011127 AFRITA INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011128 SISKA GASELA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011129 SHEILA SEPTI AZZAHRO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19011130 SONIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19011131 YULEN MARLIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19011132 DEWI KURNIAWATI ZEGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19011134 WINDI NOPRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19011135 SHOVINA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19011136 ANISA NOVEANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19011179 BONI FASSIUS EVAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 27 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU426 - SURVEILANS KESEHATAN MASYARAKAT

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IVAR5/Genap-20202

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 17011137 ZULFAHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 18011174 R MUTIARA SARI H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

3 19011137 MAULIDIA RAMADHANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19011138 DEONI TITRIANI INDAHSARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011139 DHEA KAWULAN LAUTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011140 MUHAMMAD AZMI H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

7 19011142 HARIST ALFARAZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011144 PUTRI KHADIJAH HARAHAP H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

9 19011145 FITRIANI SUGIARTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011146 RANI BR SIRINGO RINGO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011147 YUNI PURWANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19011148 AFITA PRADINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

13 19011149 MUHAMMAD OSAMA ASSYA BANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011153 ALDA IGUSTIN Z H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011154 FARAH ARIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011155 ADHELLA MONICA RAMADHONA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011156 ADZRIA IZZATI ZULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011157 RARA RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011158 AZIZAH BISMI DALIFIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19011159 UMMI HIDAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

21 19011160 TISA BERLIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19011161 AISAH NADIATUL RAHMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011162 ILHAM HIDAYATULLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011163 YOLANDA DWIAPDIMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19011164 MUHARANNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19011166 PUTRI KULYA ALANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19011167 NINDA HARNELA H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

28 19011168 SLAMET MUTAALIM H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

29 19011169 BARIQ ZUHDI BAIHAQI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19011170 FELIANDA KARTILIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19011172 AMABEL ADELINA BR. SIAHAAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19011173 DESFAREJA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 19011174 WAN AMI LAESTA SYARI H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

34 19011175 MOH.ILHAM BASKORO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 19011188 FAUZI RAMADHAN H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Pekanbaru, 27 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU426 - SURVEILANS KESEHATAN MASYARAKAT

Kelas/Tahun Akd : IVAR4/Genap-20202

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-10 1 RPS
KONTRAK
PENGANTAR

2 2021-03-17 2 Dasar Surveilans

3 2021-03-24 3 Manajemen surveilans kesehatan masyarakat

4 2021-03-31 4 Ruang lingkup surveilans kesehatan masyarakat

5 2021-04-07 5 Langkah-langkah surveilans kesehatan masyarakat 

6 2021-04-14 6 Atribut dan indikator kerja surveilans kesehatan masyarakat

7 2021-04-21 7 Permasalahan surveilans kesehatan masyarakat

8 2021-04-28 8 UTS

9 2021-05-12 9 Mengaplout materi, Jenis surveilens, langkah Langakah surveilens, Surveilens terpadu, Sumber data, Jejaring surveilens

10 2021-05-19 10 Persentase materi Jejaring Surveilens

11 2021-06-02 11 Penugasan 

12 2021-06-09 12 Kuis

13 2021-06-16 13 Virtual penyamapaian materi langkah langkah surveilen kesehatan masyarakat

14 2021-06-23 14 Penugasan kelompok

15 2021-06-30 15 Diskusi tugas kelompok secara virtual

16 2021-07-14 16 UAS

Pekanbaru, 19 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU426 - SURVEILANS KESEHATAN MASYARAKAT

Kelas/Tahun Akd : IVAR5/Genap-20202

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-09 1 RPS
KONTRAK
PENGANTAR

2 2021-03-16 2 Dasar surveilans kesehatan masyarakat dan tujuan surveilans kesehatan masyarakat

3 2021-03-23 3 Manajemen surveilans kesehatan masyarakat

4 2021-03-30 4 Ruang lingkup surveilans kesehatan masyarakat

5 2021-04-06 5 Langkah-langkah surveilans kesehatan masyarakat 

6 2021-04-13 6 Atribut dan indikator kerja surveilans kesehatan masyarakat

7 2021-04-20 7 Permasalahan surveilans kesehatan masyarakat

8 2021-04-27 8 UTS

9 2021-05-11 9 Mengaplout materi Jenis jenis surveilens, Langkah-langkah surveilens, Surveilens terpadu, Sumber data, Jejaring surveilens

10 2021-05-18 10 Persetnasi materi secara virtual , jenis jenis surveilens kesmas

11 2021-05-25 11 Kuis

12 2021-06-08 12 Penugasan

13 2021-06-15 13 Pertemuan secara virtual Langkah langkah surveilen kesmas

14 2021-06-22 14 Penugasan kelompok

15 2021-06-29 15 Diskusi kelompok secara virual

16 2021-07-13 16 UAS

Pekanbaru, 19 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU426 - SURVEILANS KESEHATAN MASYARAKAT

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IVAR4/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19011127 AFRITA INDAH LESTARI 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

2 19011125 MUHAMMAD IKHSAN 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

3 19011131 YULEN MARLIANI 100 83 0 0 0 0 85 84 84.00 A-

4 19011108 TRIMBI FEBRI SAPTA PUTRI 100 83 0 0 0 0 89 84 85.20 A

5 19011136 ANISA NOVEANA PUTRI 100 83 0 0 0 0 90 84 85.50 A

6 19011121 NURUL FADHILA 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

7 19011129 SHEILA SEPTI AZZAHRO 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

8 19011122 OKTAVIA SIMANJUNTAK 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

9 19011109 REZQINASARI 94 83 0 0 0 0 90 84 85.50 A

10 19011119 RISKA TERESIA HARIANJA 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

11 19011106 NOVIA KAZARI PUTRI ANGGRAINI 100 84 0 0 0 0 90 84 85.80 A

12 19011179 BONI FASSIUS EVAN 100 83 0 0 0 0 85 84 84.00 A-

13 19011104 FITRIA RAHMADANY 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

14 19011132 DEWI KURNIAWATI ZEGA 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

15 19011135 SHOVINA INDRIANI 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

16 19011123 RAHMAH SAHKIRA 100 83 0 0 0 0 90 84 85.50 A



17 19011115 ADIB PRATAMA PUTRA 100 83 0 0 0 0 90 84 85.50 A

18 19011107 MARIA NATALYA M 100 83 0 0 0 0 90 84 85.50 A

19 19011105 RAISYA SAWITRI 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

20 19011111 YOGA PRATAMA PUTRA 100 83 0 0 0 0 85 84 84.00 A-

21 19011110 LORA ANANDA 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

22 19011112 YOLANDA ANASTASYA 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

23 19011118 BAYU RENALDY.S 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

24 19011126 AULIA PUTRI SAKINAH 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

25 19011117 ANDRE ALFIANSYAH SIREGAR 100 83 0 0 0 0 90 84 85.50 A

26 19011128 SISKA GASELA 100 83 0 0 0 0 90 84 85.50 A

27 19011103 YURIEKE RATIVA 100 83 0 0 0 0 78 84 81.90 A-

28 19011120 SITI ADINDA FAUZIAH 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

29 19011124 AVAN DERMAWAN PUTRA 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

30 19011130 SONIA 100 83 0 0 0 0 82 84 83.10 A-

31 19011134 WINDI NOPRIANTI 100 83 0 0 0 0 78 84 81.90 A-

Pekanbaru, 19 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU426 - SURVEILANS KESEHATAN MASYARAKAT

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IVAR5/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19011164 MUHARANNI 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

2 19011157 RARA RAHMADANI 100 83 0 0 0 0 100 84 88.50 A

3 19011163 YOLANDA DWIAPDIMA 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

4 19011158 AZIZAH BISMI DALIFIA 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

5 19011156 ADZRIA IZZATI ZULFA 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

6 19011148 AFITA PRADINA 94 83 0 0 0 0 82 84 83.10 A-

7 19011147 YUNI PURWANTI 100 85 0 0 0 0 95 84 87.60 A

8 19011139 DHEA KAWULAN LAUTIA 100 84 0 0 0 0 85 84 84.30 A-

9 19011170 FELIANDA KARTILIAN 100 84 0 0 0 0 80 84 82.80 A-

10 19011188 FAUZI RAMADHAN 94 83 0 0 0 0 0 84 58.50 C

11 19011159 UMMI HIDAYATI 94 83 0 0 0 0 95 84 87.00 A

12 19011154 FARAH ARIFAH 100 84 0 0 0 0 95 84 87.30 A

13 19011167 NINDA HARNELA 90 83 0 0 0 0 85 84 84.00 A-

14 19011153 ALDA IGUSTIN Z 100 83 0 0 0 0 90 84 85.50 A

15 19011166 PUTRI KULYA ALANI 100 84 0 0 0 0 85 84 84.30 A-

16 19011169 BARIQ ZUHDI BAIHAQI 100 85 0 0 0 0 100 84 89.10 A



17 19011161 AISAH NADIATUL RAHMA 100 84 0 0 0 0 100 84 88.80 A

18 19011145 FITRIANI SUGIARTI 100 83 0 0 0 0 85 84 84.00 A-

19 19011138 DEONI TITRIANI INDAHSARI 100 83 0 0 0 0 85 84 84.00 A-

20 19011155 ADHELLA MONICA RAMADHONA 100 83 0 0 0 0 85 84 84.00 A-

21 19011137 MAULIDIA RAMADHANI PUTRI 100 83 0 0 0 0 85 84 84.00 A-

22 19011146 RANI BR SIRINGO RINGO 100 83 0 0 0 0 100 84 88.50 A

23 19011175 MOH.ILHAM BASKORO 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

24 19011160 TISA BERLIANA 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

25 19011162 ILHAM HIDAYATULLAH 100 83 0 0 0 0 82 84 83.10 A-

26 19011172 AMABEL ADELINA BR. SIAHAAN 100 83 0 0 0 0 90 84 85.50 A

27 19011174 WAN AMI LAESTA SYARI 90 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

28 19011142 HARIST ALFARAZI 100 83 0 0 0 0 0 84 58.50 C

29 17011137 ZULFAHMI 100 83 0 0 0 0 85 84 84.00 A-

30 18011174 R MUTIARA SARI 90 83 0 0 0 0 70 84 79.50 B+

31 19011149 MUHAMMAD OSAMA ASSYA BANI 100 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

32 19011168 SLAMET MUTAALIM 90 83 0 0 0 0 80 84 82.50 A-

33 19011173 DESFAREJA 100 83 0 0 0 0 82 84 83.10 A-

34 19011140 MUHAMMAD AZMI 90 83 0 0 0 0 0 84 58.50 C

35 19011144 PUTRI KHADIJAH HARAHAP 90 83 0 0 0 0 85 84 84.00 A-

Pekanbaru, 19 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes


